
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn. 33-06-16   

Ze dne 16. června 2021   

 Naše zn. 117571/2021-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@spravazeleznic.cz  

    

Datum 30. června 2021   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 16. června 2021 Vaši žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
InfZ), týkající se poskytnutí informací ve vztahu zpracování Záměru projektu, Dokumentace 
pro společné povolení stavby, Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon 
autorského dozoru pro stavbu: Rekonstrukce mostů v km 5,104 - 5,457 na trati Libochovice – 

Vraňany: 

1) Prosíme o seznam referenčních staveb účastníků výběrového řízení; 
2) Prosíme o uvedení firem, které tyto reference případně účastníkům řízení poskytly. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a vyjádření 
k žádosti naleznete níže. 

K bodu 1) 

 D3 0310/II - Hodějovice - Třebonín, DSP 

 HS2 - zone Saltey to Duddeston (SL4) - Curzon Street  No. 1 Viaduct 

 HS2 - zone Saltey to Duddeston (SL4) - Curzon Street  No. 2 Viaduct 

 HS2 - zone Saltey to Duddeston (SL4) - Lawley Middleway Viaduct 

 HS2 - zone Ufton To Cubbington (SL2) - Longhole Viaduct 

 Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 3. stavba, zdvoukolejnění 
Pardubice-Rosice n/L – Stéblová 

 Mosty v km 11,314 a 11,559 trati Louny-Libochovice 

 Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) - Děčín - Prostřední Žleb (mimo) 
 Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - Čelákovice (mimo) 
 Rekonstrukce mostu v km 200,916 trati Plzeň - Žatec 
 Rekonstrukce mostu v km 38,816 trati Lovosice - Česká Lípa  
 Rekonstrukce mostu v km 9,531 trati Čerčany – Skochovice 

 Revitalizace trati České Budějovice - Volary 

 Torrens Road to River Torrens - Outer Harbor Rail Overpass 

K bodu 2) 

V případě jednoho z účastníků se jedná o společnost SUDOP PRAHA a.s. 

  

TOP NOC SERVIS s.r.o. 

Ke Stírce 1824/56 

Praha 8 

182 00 

 

ID DS: <p2h7qcq> 



  

 
 

2/2    
 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné. 

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1754324

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fcbb7158-45b7-4ac9-9fcf-3d7bcd6d0d07

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš DRVOTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2021 13:36:01


		2021-06-30T11:43:26+0000


		2021-06-30T19:05:16+0200
	Mgr. František Chabičovský 577db7fe86f25fa49344c65a66900b6dbd046540
	Podepsáno elektronicky




